
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                    Łabowa, dnia 08 listopada 2023 r. 

 

Znak sprawy: RI.271.3.11.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024  

Obwód III  Łabowa – Uhryń 

nr postępowania:  RI.271.3.11.2023 

 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta:  

 

 

 
      ZATWIERDZIŁ: 

 
ZASTĘPCA WÓJTA GMINY ŁABOWA 

            /-/ Sławomir Rybarski 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 

Konsorcjum Smyda-Arcars: 

Zimowe Utrzymanie Dróg Jan Smyda 

33-336 Łabowa 166 

Arkadiusz Szeptak ARCARS  

Mechanika Samochodowa 

Maciejowa 2, 33-336 Łabowa 

178 500,00 zł 


